Occasione captivitatis Engberti de Uijtwijc quam dictus Arnoldus Rover (dg: capt) ceperat.

BP 1180 p 181r 06 ±vr 21-08-1394.

(dg: Ar).

BP 1180 p 181r 07 ma 24-08-1394.

Nijcholaus zvw Tielkinus gnd van der Rundonc en zijn dochters Elizabeth en Katherina droegen over aan Arnoldus Ysebout, tbv hem en zijn dochter Heijlwigis, (1) 2 stukken land, in Zeelst, (1a) gnd die Leemans Akker, tussen Theodericus van Mierfelt enerzijds en erfgoed gnd Spooronks Kloot anderzijds, (1b) tussen wijlen Walterus van Erpe enerzijds en een gemene weg anderzijds, aan voornoemde Nijcholaus in pacht gegeven door Arnoldus Ysebout zvw Arnoldus Tielkini, voor 3 penning cijns en voor een b-erfpacht van 3 mud 10 lopen rogge, maat van Eindhoven, (2) een stuk land gnd die Molenstrepe, in Mierveld, naast de molen aldaar, tussen gnd ten Valgat enerzijds en Henricus gnd Dapper anderzijds, dat al belast was met 15 penning cijns, (3) een stuk land gnd die Vlaskloot, aldaar, tussen voornoemde Nijcholaus enerzijds en Johannes van der Beircke anderzijds, reeds belast met een kwart olie, welke twee stukken land, te weten die Molenstrepe en die Vlaskloot, voornoemde Nijcholaus aan voornoemde Arnoldus Ysebout tot onderpand had gesteld.

¹⁵ Zie ← BP 1179 p 319r 01 ma 27-11-1391, overdracht vruchtgebruik in de helft van de kamer.

¹⁶ Aanvulling op basis van BP 1179 p 319r 01.

¹⁷ Voor afgewerkt contract zie BP 1180 p 184v 12 vr 28-08-1394.

Nijcholaus filius quondam Tielkini (dg: d) dicti van der Rundonc Elizabeth et Katherina eius filie cum tutore duas pecias terre [sitas] in parochia de Zeelst quarum una dicta die Leemans Acker inter hereditatem Theoderici de de' Mierfelt ex uno et inter hereditatem dictam Spoerdoncs Cloet ex alio et altera inter hereditatem quondam Walteri de Erpe ex uno et inter viam communem ex alio latere sunt site datas dicto Nijcholao ad pactum erga Arnoldum Ysebout filium quondam Arnoldi Tielkini (dg: ad pactum acquisiverat) scilicet pro (dg: d) tribus denariis census annuatim exinde solvendis et pro hereditaria paccione trium modiorum et decem lopinatarum siliginis mesure de Eijndoven dicto (dg: Arnoldo exinde solvendis ad pactum acquisiverat) insuper peciam terre dictam (dg: sitam) die Molenstrepe sitam in dicta parochia (dg: jux) de Mierfelt (dg: inter) #iuxta# molendinum ibidem inter (dg: hereditatem) dictum ten Valgat ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Dapper ex alio et peciam terre (dg: ter) dictam die Vlascloet sitam ibidem [inter] hereditatem dicti Nijcholai ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: de Beir) van der Beircke ex alio quas (dg: duas pecias terre) peciam terre die Molenstrepe vocatam et peciam terre die Vlascloet vocatam dictus Nijcholaus (dg: dudum) imposuerat ad pignus dicto Arnoldo (dg: filio quondam) Ysebout in pignus imposuerat (dg: prout) ut (dg: dicebant) in litteris hereditarie supportaverunt dicto Arnoldo Ysebout ad opus sui et ad opus Heijlwigis eius (dg: uxoris) #filie# promittentes cum tutore ratam servare ratam' servare et obligationem ex parte sui deponere excepta dicta paccione promiserunt insuper cum tutore warandiam quod ipsi dicto Arnoldo Ysebout et dicte [Heijlwigis] #sue filie# (dg: warandiam) #de# dictis (dg: d) pecia terre die Molenstrepe vocata et (dg: ..) de dicta pecia terre die Vlascloet vocata prestabunt [warandiam] et obligationem deponere exceptis XV denariis census ex dicta pecia terre die Molenstrepe et dimidia quarta (dg: .) olei ex dicta pecia terre die Vlaes#cloet# de jure solvendis ut dicebant (dg: Goeswinus et Jordanus in festo Bartholomei) tali condicione quod dictus Arnoldus premissa ad suam [vitam] habebit post eius decessum ad (dg: He) dictam Heijlwigem eius filiam devolvenda. Testes Goeswinus et Jorden datum in festo Bartholomei.